

十一、分项报价明细表

项目编号：HD2023-1-020R

项目名称：种子科学与工程专业仪器设备采购项目（二次招标）

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	质保期
1	高压灭菌锅	上海伯能	CT65A	台	1	61000	61000	安装调试 验收合格后 两年内
2	超净工作台	Heal Force	OptiClean 1300	台	2	7000	14000	
3	生化培养箱	珠江牌	LRH-250A	台	2	9800	19600	
4	光照培养箱	珠江牌	LRH-250C-GE	台	2	16000	32000	
5	移液器	北京隆普奇	0.1-2/2-20/5 -50/10-100/2 0-200/100-10 00/500-5000/ 1ml-10ml	支	48	300	14400	
6	百分之一天平	华志	DTT-A2000	台	2	1500	3000	
7	千分之一天平	华志	PTX-JA210S	台	2	6000	12000	
8	万分之一天平	华志	PTY-224/323L	台	1	13000	13000	
9	台式离心机	可成	L3-5K	台	1	9600	9600	
10	小型台式冷冻离心机	可成	GTR116C	台	1	30000	30000	
11	大型高速冷冻离心机	Sigma	3K15	台	1	85000	85000	
12	分光光度计	大连日立	U-5100	台	1	75000	75000	

13	紫外可见分光光度计	大连日立	UH5300	台	1	13000 0	13000 0
14	电泳电源	北京龙方 星钰	LF-600S	台	2	4500	9000
15	垂直电泳槽	北京龙方 星钰	LF-Mini4 型	套	2	4800	9600
16	水平电泳槽	北京龙方 星钰	LF-31DS	台	2	2000	4000
17	凝胶成像分析仪	北京龙方 星钰	LF-G500	台	1	40000	40000
18	台式恒温摇床	金坛良友	TS-200B	台	1	18000	18000
19	电热恒温鼓风干燥箱	沧州宇宸	YC101-3BS	台	2	8800	17600
20	光学显微镜	厦门 Motic	BA210	台	30	6000	18000 0
21	体式显微镜	厦门 Motic	SMZ160	台	30	6100	18300 0
22	倒置显微镜	厦门 Motic	AE2000	台	3	25000	75000
23	数码体视显微镜	厦门 Motic	SMZ-171i	台	2	25000	50000
24	显微镜防潮柜	恒凯	SD-1000	台	4	9000	36000
25	梯度 PCR 仪	东胜龙	ETC811	台	2	30000	60000
26	超纯水仪	普力菲尔	FST-WDZ-TK30L	台	1	25000	25000
27	超声波清洗器	小美超声	XM-P102H	台	1	5000	5000
28	数粒仪	绿博	SLY-C plus	台	1	3000	3000
29	种子风选净度仪	绿博	CFY-2	台	1	3700	3700

30	种子老化箱	绿博	LH-150B	台	2	9500	19000
31	多样品组织研磨仪	上海净信	TissueLyser-32L	台	1	33000	33000
32	谷物水分测定仪	绿博	PM-8188	台	2	2500	5000
33	脂肪测定仪	绿博	SZF-06A	台	1	5600	5600
34	粗纤维测定仪	绿博	cxc-06	台	1	6400	6400
35	试剂柜	欧利雅	1800*900*450	台	2	2900	5800
36	医用低温保存箱	美的	MDF-86L428	台	1	40000	40000
37	恒温水浴锅	金坛良友	LHH-4	台	2	800	1600
38	pH计	奥豪斯	AB41PH	台	2	7850	15700
39	电导率仪	奥豪斯	AB33EC	台	2	4300	8600
40	超微量分光光度计	北京凯奥	K5600	台	1	59000	59000
41	漩涡混合仪	沪西	XW-80B	台	2	950	1900
42	种子低温低湿储藏柜	绿博	DWS-450	台	2	14600	29200
43	粉碎机	天津泰斯特	FZ102	台	1	700	700
44	手持研磨仪	上海净信	MY-20	台	2	1500	3000
45	全波长酶标仪	北京凯奥	K6600B	台	1	14000 0	14000 0
46	叶绿素仪	杭州绿博	LYS-B	台	2	4500	9000
47	根系分析系统	杭州绿博	GXY-B	台	1	56000	56000

48	光合作用测定仪	杭州绿博	LS-1020	台	1	33000	33000	
分项报价合计（人民币/元）:1690000.00								

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称（盖章）：海南长筠同心投资有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：李德艳

日期：2023年08月09日

